河南省住房和城乡建设厅文件
河南省住房和城乡建设厅关于2019年第六批工程造价咨询企业资质审查意见的公示
依据有关法律法规和住房和城乡建设部规定，我厅组织专家对申报的工程造价咨询企业资质有关材料进行了审查。现将审查意见予以公示，公示期为2019年06月14日至2019年06月27日。
公示期内，发现所公示申报资质企业有问题的可以反映举报。举报或反映情况以单位名义的，应加盖公章；以个人名义的，应署真实姓名、身份证号码和联系电话。我厅对反映举报的单位或个人给予保密。上述单位对审查意见有异议的，可通过我厅网站“河南省住房和城乡建设厅电子行政审批系统（http://117.159.3.6:6059）”填写补充材料,进行陈诉，陈诉材料请于2019年06月27日前上报到我厅政务服务大厅,逾期不再受理。凡对公示意见不清楚或不理解的，请直接向我厅科技与标准处咨询。
联系单位:
科技与标准处(河南建设大厦2051室)：0371-68080837
政务服务大厅（河南建设大厦）:0371-66255529
监督举报电话：0371-68080868
联系地址：郑州市郑东新区郑开大道89号
邮政编码：451464

附件：2019年第六批工程造价咨询企业资质审查意见汇总表

2019年6月14日

附件
    2019年第六批工程造价咨询企业资质审查意见汇总表
	序号
	企业名称
	事项名称
	事项类型
	公示结果

	1
	河南谊信工程造价咨询有限公司
	暂定乙级
	核准
	不同意

	2
	河南万臻工程造价咨询有限公司
	暂定乙级
	核准
	不同意

	3
	河南省恒亿工程管理有限公司
	暂定乙级
	核准
	不同意

	4
	中鼎景宏工程管理有限公司
	暂定乙级
	核准
	不同意

	5
	河南永乐工程咨询有限公司
	暂定乙级转乙级
	延续
	不同意

	6
	河南中发工程造价咨询有限公司
	乙级
	延续
	同意

	7
	河南恒诚工程造价咨询有限公司
	乙级
	延续
	不同意

	8
	驻马店市瑞达工程造价咨询有限公司
	乙级
	延续
	同意

	9
	南阳诚誉工程咨询有限责任公司
	乙级
	延续
	不同意

	10
	河南巨中元工程造价咨询有限公司
	乙级
	延续
	不同意

	11
	河南利燕工程造价咨询有限公司
	乙级
	延续
	同意

	12
	河南砥柱工程造价咨询有限公司
	乙级
	延续
	不同意

	13
	河南安信工程造价咨询有限公司
	乙级
	延续
	不同意

	14
	河南祥明工程管理有限公司
	乙级
	延续
	不同意

	15
	信阳市建设工程造价咨询有限公司
	乙级
	延续
	不同意

	16
	郑州大学综合设计研究院有限公司
	乙级
	延续
	不同意

	17
	安阳同心工程造价咨询有限责任公司
	乙级
	延续
	不同意

	18
	郑州市艺达建设工程咨询有限公司
	乙级
	延续
	同意

	19
	河南友拓工程管理有限公司
	乙级
	延续
	同意

	20
	平顶山市群英工程造价咨询有限责任公司
	乙级
	延续
	不同意

	21
	河南至正工程技术咨询有限公司
	乙级
	延续
	同意

	22
	河南省科达工程咨询有限公司
	乙级
	延续
	同意

	23
	河南华颍工程造价咨询有限公司
	乙级
	延续
	不同意

	24
	漯河慧光工程技术咨询有限公司
	乙级
	延续
	不同意

	25
	许昌建设工程项目管理有限公司
	乙级
	延续
	同意

	26
	河南省盛元工程造价咨询有限公司
	乙级
	延续
	同意

	27
	洛阳市申发工程造价咨询有限公司
	乙级
	延续
	同意

	28
	南阳信威工程造价咨询有限责任公司
	乙级
	延续
	不同意

	29
	洛阳城市建设勘察设计院有限公司
	乙级
	延续
	不同意

	30
	河南至信工程造价咨询有限公司
	乙级
	延续
	不同意

	31
	河南诚安工程管理咨询有限公司
	乙级
	延续
	同意

www.hngcjs.cn